[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 67
от «23»  ноября  2009г.
О проведении публичных слушаний на территории муниципального района Пестравский Самарской области по обсуждению проекта муниципального правового акта «О бюджете муниципального района Пестравский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы.

         В соответствии со статьёй 28 Федерального Закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава муниципального района Пестравский Самарской области, постановлением Собрания представителей Пестравского района №28 от 07.11.2005г. «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Пестравского района, постановлением Собрания представителей Пестравского района №117 от 23.11.2006г. «О внесении изменений и дополнений в постановление Собрания представителей Пестравского района №28 от 07.11.2005г. «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Пестравского района», Собрание представителей муниципального района Пестравский
Р Е Ш И Л О:

1. Провести на территории муниципального района Пестравский Самарской области публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О бюджете муниципального района Пестравский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы».

2. Одобрить и вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта «О бюджете муниципального района Пестравский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы».

3. Опубликовать проект муниципального правового акта «О бюджете муниципального района Пестравский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы» в районной газете «Степь» для сведения населения.

4. Определить срок проведения публичных слушаний с 14 декабря 2009г. по 23 декабря  2009г.

5. Установить срок внесения предложений по проекту муниципального правового акта  «О бюджете муниципального района Пестравский на 2010 год и плановый период 2011-2012 годы» с 14 декабря 2009г. по 23 декабря 2009г. в рабочие дни с 10.00 ч. до 19.00 ч., в выходные дни с 12.00ч. до 17.00ч. в кабинет Собрания представителей муниципального района Пестравский Самарской области (446160, Самарская область, с. Пестравка, ул. Крайнюковская, 86).

6. Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний ведущего специалиста Собрания представителей муниципального района Пестравский Вислину Маргариту Владимировну.

7. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Степь».

8. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

9. Контроль за исполнением данного Решения возложить на аппарат Собрания представителей муниципального района Пестравский.

Глава

муниципального района Пестравский                                          В.М. Федин